关于举办2008年暑期工会干部培训班的通知
校院两级工会干部：

为学习贯彻党的十七大精神，研究探讨基层工会工作面临的新情况、新问题，努力提高工会干部的素质，按校工会工作计划，决定举办2008年暑期工会干部培训班，有关事项通知如下：

一、培训对象：校工会委员、女工委员、经审委员、各工会分会主席及副主席，直属工会小组组长

二、培训时间：2008年7月19日（周六）半天，

（上午9：00——11：30）
三、培训地点：行政办公楼六楼第一会议室

四、培训内容：省教科文卫体工会副主任张元闽作《谈高校民主政治建设及教代会的作用》专题报告，并回答与会人员的问题。
请各有关人员准时参加。

泉州师范学院工会委员会

二00八年七月十一日